
formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Pedagogická
fakulta, ,.|;

i, -,
i i i:. l.;lji.l:i i }:.!; ]

Jihočeská univerzita
v Českých Buděiovicích

i]i |:,1|i,!;::i::,l ]-,. ]

t

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Jméno a příjemní diplomanta: petra Štroblová

osobníčhlo: PI73,t9
Stud nl program: VKZk

Stud iníobor: Specializace v pedagogice

Akademický rok: 2ot9/2020
Název bakalářské práce: Úroveň informovanosti studentů vysokých škol o vlivu probiotik na lidské zdraví

Katedra: katedra vÝchovv ke zdraví

vedoucí práce: Mgr. Michaela Pospíšilová, DiS.

Plaw*Ětě vedouaíbo*náce l .;rr r ,karsdra vÝeltow ke zdraví l

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

t l sptnění požadavků zadání Cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn Cíl nebv| napIněn N€|ze hodnotit

1x
,)

3 4

2 l Aktuálhost oráce l orieinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1x 2 3 4

3 struktura práce Zdařilá Systémová I radlcnl pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oramenv

Nejnovější dostupné
nram€nv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

Xx 2x 3 4

5 l vhodnost metodikv řešeni l výbořné AdekVátn í Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 5 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srafv nřílohv)

Mimořádné, funkční velmidobré, íunkční Trad ičn i pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace výsledků, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojaryčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

lx 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli

'- oráce

Částečně vztaženy
k cíli, hypotézám,

úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakující diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkoly práce

1x 2 3 4



l ----..ll

]

i
1

prac€ Originální, inspirativní
názoru

Ne zcela běžné názory vIastní názor
arsumentačně oodoořenú

Vlastní názor chybí

1 2 3 4

11 l práce s odborným iazvkem l vÝborná velmi dobrá Přiiatelná nevvhovuiící
1x 2 3 4

12 | Formálnístránka Výborná velmi dobrá přiiatelná npvvhovttiicí

1 2x 3 4

13 l stvlistika Vúborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá Přijatel ná nevvhovuiící
1x 7 3 4

].5 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací,,a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2, ne

Navrhovaná klasifikace slovně: výborně

Datum: 26.5.2O2O

Podpis vedoucí práce:

Další hodnocení: Předkládanou práci studentky Petry Štroblové hodnotím výborně především z hlediska

práce sliteraturou, kde dokazuje přehlednou orientaci v problému, Cíl práce byl naplněn, diskuze je

podepřena o originálnícizojazyčné zdroje. Přesto, že se v práci nachází několik drobných formálních chyb a

na straně 26 v Grafu 2 a jeho komentáři studentka zaměňuje termín prebiotika 5 probiotiky, vyzdvihuji přínos

práce a hodnotím velice kladně,

Otázky k obhajobě

1)Jak rozdělujeme mikroorganismy využívané jako probiotikum, a které mezi ně řadíme?

2)Jmenujte některé mechanismy účinku probiotik na lidské zdraví?

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
1x 2 3 4


